
Fahrgast-Info  
170, 246 
Kerwe in Geiselberg 
12.09.2025 – 15.09.2025 

 
 
 

 

 

Aufgrund der diesjährigen Kerwe in Geiselberg ergeben sich 
folgende Einschränkungen im Busverkehr der folgenden Linien: 

 

Linie 170: Kaiserslautern – Trippstadt – Waldfischbach 
Linie 246: Waldfischbach – Heltersberg – Geiselberg – Schmalenberg 

 

Die Haltestellen Geiselberg Bürgerhaus und Geiselberg Friedhof 
können nicht bedient werden. Die Ersatzhaltestelle befindet sich in 
der Gartenstraße Ecke Hauptstraße mit Abfahrtszeiten der Haltestelle 
Geiselberg Friedhof. 

 

Die Fahrt 170-208 bedient regulär die Haltestellen Geiselberg Friedhof 
und Bürgerhaus in Richtung Kaiserslautern. 
Die Fahrten 246-207, -209, -121, -204 sowie -108 bedienen die 
Ersatzhaltestelle in der Gartenstraße Ecke Hauptstraße.  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

www.vrn.de Servicenummer: 
0621.1077077 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quellen: Queichta l  
Nahverkehrsgesel l schaf t  GmbH 

http://www.vrn.de/


BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Kaiserslautern - Universität - Trippstadt - Waldfischbach
Montag - Freitag

Fahrt 101 203 205 207 111 113 115 117 223 219 229 225 231 235 237 239 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159
Beschränkungen

Kaiserslautern H.-Heine Gym… 13:07 13:07
- Schulzentrum Süd 13:16
- Hauptbahnhof C2 05:36 06:06 06:36 07:16 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:13 13:16 13:21 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
- Fackelwoogstraße  07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:17 13:20 13:25 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Pfaffplatz  07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:20 13:23 13:28 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
- Hartmannstraße  07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:21 13:24 13:29 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
- Pfaffstraße  07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:22 13:25 13:30 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
- Pfaffwerk  07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:23 13:26 13:31 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
- Carl-Euler-Straße  05:39 06:09 06:39 07:19 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:25 13:28 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
- Fraunhofer Zentrum  05:40 06:10 06:40 07:20 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:26 13:29 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
- Uni West 05:41 06:11 06:41 07:21 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:27 13:30 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- Rote Hohl  05:43 06:13 06:43 07:23 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:29 13:32 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
- Abzw. Aschbacher Hof  05:45 06:15 06:45 07:25 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:31 13:34 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Stelzenberg Alte Schmelz  05:46 06:16 06:46 07:26 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:32 13:35 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
- Ortsmitte  07:28 13:34
- Sparkasse  07:29 13:35
- Lindenstraße  07:30 13:36
- Ortsmitte  07:34 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:40 13:38 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Langensohl Ort  07:39 13:45 14:33
- Abzw.  05:50 06:20 06:50 07:40 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:46 13:42 14:34 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Trippstadt Wohnstift  05:51 06:21 06:51 07:42 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:47 13:43 14:35 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
- Denkmal  08:05 09:05 10:05 11:05 13:49 13:45 14:37 15:05 16:05 17:05 18:05 18:12 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Hauptstraße  13:50 14:38 18:13
- Grundschule  07:45 12:05 12:05 13:05 13:05
- Bürgermeisteramt  05:54 06:24 06:54 12:07 13:07 13:51 14:39 18:14
- Unterdorf  05:55 06:25 12:08 13:08 13:52 14:40 18:15
- Bartelsberg  05:56 06:26 12:09 13:09 13:53 14:41 18:16
Oberhammer   05:57 06:27 12:10 13:10 13:54 14:42 18:17
Sägmühle Eingang  12:12 13:12
- Wendeplatz  12:13 13:13
Neuhof Cafe Waldsee  12:14 13:14
- Kapellchen  12:15 13:15
Trippstadt Hasenberg 12:17 13:17
- Klugsche Mühle  12:25 13:25
Meisertal Plicker-Weiher  05:59 06:29 13:56 14:44 18:19
- Ort  06:00 06:30 13:57 14:45 18:20
Schmalenberg Pfarramt  06:07 06:37 14:03 14:51 18:26
- Schuhfabrik  06:08 06:38 14:04 14:52 18:27
Geiselberg Friedhof Ersatzha. 14:12 15:00
- Bürgerhaus  13:52
- Friedhof  13:53
Heltersberg Tehalit-Werk  14:13 13:55 15:05
- Grundschule Ersatzhst. 06:16 06:46 14:15 13:56 15:07 18:31
- Heimbachstraße  14:16 13:57 15:08 18:34
- Seeberg  14:18 13:59 15:10 18:36
- Tehalit-Werk Ersatzhst. 18:38
Geiselberg Friedhof  18:40
- Bürgerhaus  18:41
Waldfischbach Libelle  18:51
- Bahnhof  18:52

Kleinbus Kleinbus



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Waldfischbach - Trippstadt - Universität - Kaiserslautern
Montag - Freitag

Fahrt 102 104 206 208 210 212 216 118 122 124 126 128 132 230 136 234 238 140 142 244 146 150 148 152 154 156 158 160 162
Beschränkungen F F

Waldfischbach Bahnhof  04:55 17:17
- Libelle  04:56 17:18
Geiselberg Bürgerhaus  05:05 17:27
- Friedhof  05:06 17:28
Heltersberg Tehalit-Werk  05:08 17:30
- Grundschule Ersatzhst. 05:10 06:21 06:41 06:56 14:19 15:19 17:32
- Heimbachstraße  05:12 06:22 06:42 06:57 14:20 15:20 17:34
- Seeberg  05:13 06:24 06:44 06:59 14:22 15:22 17:35
Geiselberg Friedhof  07:01
- Bürgerhaus 07:02
- Friedhof Ersatzha. 06:28 06:48 14:26 15:26
Heltersberg Tehalit-Werk  06:31 06:51 14:27 15:27
Schmalenberg Schuhfabrik  05:17 06:35 06:55 14:30 15:30 17:39
- Pfarramt  05:17 06:35 06:55 14:30 15:30 17:39
Meisertal Ort  05:22 06:40 07:00 14:35 15:35 17:44
- Plicker-Weiher  05:23 06:41 07:01 14:36 15:36 17:45
Trippstadt Klugsche Mühle  07:25
Neuhof Kapellchen  07:33
- Cafe Waldsee  07:34
Sägmühle Wendeplatz  07:35
- Eingang  07:36
Trippstadt Hasenberg 07:38
Oberhammer   05:25 06:43 07:03 07:39 14:38 15:38 17:47
Trippstadt Bartelsberg  05:26 06:44 07:04 07:40 14:39 15:39 17:48
- Unterdorf  05:27 06:45 07:05 07:43 14:40 15:40 17:49
- Grundschule  07:45 12:05 13:05 15:45
- Bürgermeisteramt 05:28 06:46 07:06 06:58 12:07 13:07 14:41 15:47 17:50
- Denkmal  05:31 06:49 07:01 07:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:10 13:05 13:10 13:45 14:45 15:05 15:50 16:05 17:05 17:55 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Hauptstraße  05:32 06:50 07:02 07:51 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:11 13:06 13:11 13:46 14:46 15:06 15:51 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
- Bürgermeisteramt  07:52 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:47 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
- Wohnstift  05:33 06:51 07:08 07:03 07:54 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:12 13:09 13:12 13:49 14:47 15:09 15:52 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Langensohl Abzw.  05:34 06:52 07:09 07:04 07:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:13 13:10 13:13 13:50 14:48 15:10 15:53 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
- Ort  06:56 08:13 11:13 12:16 13:16 15:56
Stelzenberg Lindenstraße  07:03 12:23 13:23 16:03
- Sparkasse  07:04 12:24 13:24 16:04
- Ortsmitte  05:38 06:56 07:05 07:59 08:18 09:14 10:14 11:18 12:14 12:25 13:14 13:25 13:54 14:52 15:14 16:05 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
- Alte Schmelz  05:41 06:59 07:13 07:08 07:08 08:02 08:21 09:17 10:17 11:21 12:17 12:28 13:17 13:28 13:57 14:55 15:17 16:08 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Kaiserslautern Abzw. Aschba… 05:42 07:00 07:14 07:09 07:09 08:03 08:22 09:18 10:18 11:22 12:18 12:29 13:18 13:29 13:58 14:56 15:18 16:09 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
- Rote Hohl  05:44 07:02 07:16 07:11 07:11 08:05 08:24 09:20 10:20 11:24 12:20 12:31 13:20 13:31 14:00 14:58 15:20 16:11 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
- Uni West 05:46 07:04 07:18 07:13 07:13 08:07 08:26 09:22 10:22 11:26 12:22 12:33 13:22 13:33 14:02 15:00 15:22 16:13 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
- Fraunhofer Zentrum  05:47 07:05 07:19 07:14 07:14 08:08 08:27 09:23 10:23 11:27 12:23 12:34 13:23 13:34 14:03 15:01 15:23 16:14 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
- Carl-Euler-Straße  05:48 07:06 07:20 07:15 07:15 08:09 08:28 09:24 10:24 11:28 12:24 12:35 13:24 13:35 14:04 15:02 15:24 16:15 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
- Pfaffwerk  05:50 07:08 07:22 07:27 07:17 07:17 08:11 08:30 09:26 10:26 11:30 12:26 12:37 13:26 13:37 14:06 15:03 15:26 16:17 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
- Pfaffstraße  05:51 07:09 07:23 07:28 07:18 07:18 08:12 08:31 09:27 10:27 11:31 12:27 12:38 13:27 13:38 14:07 15:04 15:27 16:18 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
- Hartmannstraße  05:52 07:10 07:24 07:29 07:19 07:19 08:13 08:32 09:28 10:28 11:32 12:28 12:39 13:28 13:39 14:08 15:05 15:28 16:19 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
- Fackelwoogstraße  05:54 07:12 07:26 07:31 07:21 07:21 08:15 08:34 09:30 10:30 11:34 12:30 12:41 13:30 13:41 14:10 15:07 15:30 16:21 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
- Hauptbahnhof D1 05:56 07:16 08:21 08:40 09:36 10:36 11:40 12:36 12:47 13:36 13:47 14:16 15:13 15:36 16:27 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
- Hauptbahnhof E-Wagen 07:32 07:37 07:27 07:27
- H.-Heine Gymnasium  07:38 07:43 07:33 07:33
- Schulzentrum Süd  07:48 07:38 07:38

Kleinbus Kleinbus F an Ferientagen



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Kaiserslautern - Universität - Trippstadt - Waldfischbach
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 511 515 517 519 521 523
Beschränkungen

Kaiserslautern Hauptbahnhof … 06:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 22:36
- Fackelwoogstraße  06:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40
- Pfaffplatz  06:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43
- Hartmannstraße  06:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 22:44
- Pfaffstraße  06:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 22:45
- Pfaffwerk  06:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 22:46
- Carl-Euler-Straße  06:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 22:48
- Fraunhofer Zentrum  06:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:49
- Uni West 06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 22:50
- Rote Hohl  06:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 22:52
- Abzw. Aschbacher Hof  06:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:54
Stelzenberg Alte Schmelz  06:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55
- Ortsmitte  09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
- Sparkasse  09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
- Lindenstraße  10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Eisenschmelz  10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Trippstadt Unterhammer  10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Klugsche Mühle  10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Bartelsberg 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
- Unterdorf  10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
- Bürgermeisteramt 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Stelzenberg Ortsmitte  06:58 07:58 19:58 21:58 22:58
Langensohl Abzw.  07:02 08:02 20:02 22:02 23:02
Trippstadt Wohnstift  07:03 08:03 20:03 22:03 23:03
- Denkmal  07:05 08:05 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:05 22:05 23:05



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Waldfischbach - Trippstadt - Universität - Kaiserslautern
Samstag

Fahrt 502 504 506 510 514 518 522 526 530 532
Beschränkungen

Trippstadt Denkmal  06:05 07:05 08:05 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:05 22:05
- Hauptstraße  06:06 07:06 08:06 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:06 22:06
- Bürgermeisteramt  06:07 07:07 08:07 20:07 22:07
- Wohnstift  06:09 07:09 08:09 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:09 22:09
Langensohl Abzw.  06:10 07:10 08:10 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:10 22:10
Stelzenberg Ortsmitte  06:14 07:14 08:14 20:14 22:14
- Alte Schmelz  06:17 07:17 08:17 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:17 22:17
Kaiserslautern Abzw. Aschba… 06:18 07:18 08:18 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:18 22:18
- Rote Hohl  06:20 07:20 08:20 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:20 22:20
- Uni West 06:22 07:22 08:22 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:22 22:22
- Fraunhofer Zentrum  06:23 07:23 08:23 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:23 22:23
- Carl-Euler-Straße  06:24 07:24 08:24 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:24 22:24
- Pfaffwerk  06:26 07:26 08:26 20:26 22:26
- Pfaffstraße  06:27 07:27 08:27 20:27 22:27
- Hartmannstraße  06:28 07:28 08:28 20:28 22:28
- Fackelwoogstraße  06:30 07:30 08:30 20:30 22:30
- Hauptbahnhof D1 06:36 07:36 08:36 20:36 22:36
- Hauptbahnhof C1 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Kaiserslautern - Universität - Trippstadt - Waldfischbach
Sonn- und Feiertag

Fahrt 701 703 705 707 709
Beschränkungen

Kaiserslautern Hauptbahnhof … 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
- Fackelwoogstraße  09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
- Pfaffplatz  09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
- Hartmannstraße  09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
- Pfaffstraße  09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
- Pfaffwerk  09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
- Carl-Euler-Straße  09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
- Fraunhofer Zentrum  09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
- Uni West 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
- Rote Hohl  09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
- Abzw. Aschbacher Hof  09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Stelzenberg Alte Schmelz  09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
- Ortsmitte  09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
- Sparkasse  09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
- Lindenstraße  10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Eisenschmelz  10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Trippstadt Unterhammer  10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Klugsche Mühle  10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Bartelsberg 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
- Unterdorf  10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
- Bürgermeisteramt 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Denkmal  10:15 12:15 14:15 16:15 18:15



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Waldfischbach - Trippstadt - Universität - Kaiserslautern
Sonn- und Feiertag

Fahrt 702 704 706 708 710
Beschränkungen

Trippstadt Denkmal  10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Hauptstraße  10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
- Wohnstift  10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Langensohl Abzw.  10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Stelzenberg Alte Schmelz  10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Kaiserslautern Abzw. Aschba… 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
- Rote Hohl  10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
- Uni West 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
- Fraunhofer Zentrum  10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
- Carl-Euler-Straße  10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
- Hauptbahnhof C1 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Waldfischbach - Heltersberg - Geiselberg / Schmalenberg
Montag - Freitag

Fahrt 101 203 105 207 209 213 215 117 219 121 123
Beschränkungen

Waldfischbach Schule Stg. 3 12:20 13:25 13:05 16:05
- Grundschule  12:21 13:26 13:06 16:06
- Bahnhof  06:00 06:50 09:05 11:20 12:25 13:30 13:10 14:05 15:05 16:10 18:05
- Libelle  06:01 06:51 09:06 11:21 12:26 13:31 13:11 14:06 15:06 16:11 18:06
Geiselberg Bürgerhaus  06:10 07:00 09:15 11:30 12:35 13:40 13:20 14:15 15:15 16:20 18:15
- Friedhof 06:11 07:01 09:16 11:31 12:36 13:41 13:21 14:16 15:16 16:21 18:16
Heltersberg Tehalit-Werk  06:14 07:04 09:18 11:33 12:38 13:43 13:24 14:18 15:18 16:23 18:18
- Grundschule Ersatzhst. 09:19 11:34 12:39 13:44 14:19 15:19 16:24 18:19
- Kindergarten  09:20 11:35 12:40 13:45 14:20 15:20 16:25 18:20
- Heimbachstraße  09:21 11:36 12:41 13:46 14:21 15:21 16:26 18:21
- Seeberg  09:22 11:37 12:42 13:46 14:22 15:22 16:27 18:22
Geiselberg Friedhof Ersatzha. 11:43 12:48 16:28
Schmalenberg Schuhfabrik  06:18 07:08 09:28 11:51 12:56 13:28 14:28 15:28 16:36 18:28
- Pfarramt  06:19 07:09 09:29 11:52 12:57 13:29 14:29 15:29 16:37 18:29



BAU Heltersberg BA2 + Geiselberg: Geiselberg / Schmalenberg - Heltersberg - Waldfischbach
Montag - Freitag

Fahrt 102 204 108 110 212 214 116 118 220 122 124
Beschränkungen

Schmalenberg Pfarramt  06:19 07:09 08:04 09:29 11:54 12:57 13:29 14:29 15:29 16:37 18:29
- Schuhfabrik  06:20 07:10 08:05 09:30 11:55 12:58 13:30 14:30 15:30 16:38 18:30
Geiselberg Friedhof Ersatzha. 07:16 08:11
Heltersberg Grundschule Ers… 06:24 07:24 08:19 09:34 13:02 13:34 14:34 15:34 18:34
- Kindergarten  06:25 07:25 08:20 09:35 13:03 13:35 14:35 15:35 18:35
- Heimbachstraße  06:27 07:27 08:22 09:37 13:05 13:37 14:37 15:37 18:37
- Seeberg  06:29 07:29 08:24 09:39 13:07 13:39 14:39 15:39 18:39
Geiselberg Friedhof  06:32 07:32 08:27 09:42 12:04 13:10 13:42 14:42 15:42 16:47 18:42
- Bürgerhaus 06:33 07:33 08:28 09:43 12:05 13:11 13:43 14:43 15:43 16:48 18:43
Waldfischbach Libelle  06:42 07:42 08:37 09:52 12:14 13:20 13:52 14:52 15:52 16:57 18:52
- Bahnhof  06:43 07:43 08:38 09:53 13:21 13:53 14:53 15:53 16:58 18:53
- Schule 07:45 12:15 13:23


	Fahrgastinfo_GeiselbergKerwe.pdf
	Baustellenfahrplan_Linie_170_12.09.-15.09.25.pdf
	Baustellenfahrplan_Linie_246_12.09.-15.09.25.pdf

